
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 2209029A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MASCIA G.

Partecipanti 32

Sito Internet

Lajthajm Borko

1Sredojevic Ivan

2
Pacilli Emanuele

3
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lajthajm Borko 5.0 SRB 9.50 11.507.00 11.502337 1733 2415 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1976

2 2 IM Sredojevic Ivan 4.0 SRB 11.0012.007.50 8.75 2246 1889 2130 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

3 3 NC Pacilli Emanuele 3.5 ITA 11.5013.007.50 8.50 2120 1970 2120 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1984

4 4 NC Bellachioma Ludovico3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.50 1716 1600 1944 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1999

5 5 NC Antonelli Alessandro3.0 ITA 10.5011.506.50 5.50 1884 1835 1907 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

6 6 NC Colasante Marianna 3.0 ITA 9.50 11.007.00 6.50 1841 1610 1683 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1999

7 7 NC Di Primio Eugenia 2.5 ITA 13.0015.508.00 6.50 1867 2003 2004 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1984

8 8 NC Orsini Daniele 2.5 ITA 10.0011.007.50 4.75 1996 1811 1812 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1990

9 9 NC Vespe Francesco 2.5 ITA 13.0014.508.00 6.00 1796 2042 1927 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

10 10 NC Viti Matteo 2.5 ITA 12.0013.007.00 5.75 1825 2034 1919 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2010

11 11 NC Tacconelli Valentino2.5 ITA 10.5010.506.50 5.00 1880 1530 1625 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1969

12 12 NC Fulvi Fulvio 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 4.25 2062 1968 2093 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 1950

13 13 NC Andrisani Andrea 2.0 ITA 11.0012.508.00 5.00 1442 1804 1733 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1974

14 14 NC Gasperoni Claudio 2.0 ITA 10.0010.007.00 4.75 1819 1773 1773 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1975

15 15 NC Martelli Andrea 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 2039 1718 1843 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1962

16 16 NC Bilous Adrian 2.0 UKR 10.5012.007.50 4.00 1407 1663 1597 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2009

17 17 NC Ferri Valerio 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 4.25 1771 1542 1667 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1988

18 18 NC Bassini Massimo 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.75 1592 1868 1720 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1970

19 19 NC Balducci Alessandro 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 3.75 1754 1748 1748 3 0 3 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0 2 1955

20 20 M Perri Marco 1.5 ITA 12.0012.007.00 3.25 2181 1834 1670 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1957

21 21 NC Mignone Marco 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1813 1680 1681 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1949

22 22 NC Evangelista Federico1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.75 1733 1639 1640 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1992

23 23 NC Siloci Paolo 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.50 1339 1680 1538 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2009

24 24 NC Di Ruvo Luciano 1.0 ITA 12.5015.008.50 2.50 1791 2002 1763 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

25 25 NC Costantini Marco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1700 1782 1783 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1991

26 26 NC Marini Massimiliano 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 1724 1547 1423 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1977

27 27 3N Pastore Marco 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 2.75 1572 1487 1215 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1993

28 28 NC Guerrieri Jurka 0.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1226 1773 1501 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1975

29 29 NC Fifo Olges 0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 999 2337 1602 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2005

30 30 NC Maione Melissa 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2061 2120 1385 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2004

31 31 NC Bertolini Ettore 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1709 1958 1223 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1955

32 32 NC Delli Castelli Matteo0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1380 2181 1446 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Andrisani Andrea ITA BAS MT 1442 1804 1733 1974 M 2851640 173564

5 NC Antonelli AlessandroITA ABR PE 1884 1835 1907 1976 M 828599 120492

19 NC Balducci Alessandro ITA UMB PG 1754 1748 1748 1955 M 810800 103876

18 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1592 1868 1720 1970 M 809314 122430

4 NC Bellachioma LudovicoITA UMB PG 1716 1600 1944 1999 M 2828940 164639

31 NC Bertolini Ettore ITA UMB PG 1709 1958 1223 1955 M 828289 105833

16 NC Bilous Adrian UKR BAS MT 1407 1663 1597 2009 M 14199785 194481

6 NC Colasante Marianna ITA ABR CH 1841 1610 1683 1999 F 889407 138728

25 NC Costantini Marco ITA ABR PE 1700 1782 1783 1991 M 2875565 101795

32 NC Delli Castelli MatteoITA ABR PE 1380 2181 1446 2003 M 28518594 186597

7 NC Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1867 2003 2004 1984 F 821942 121480

24 NC Di Ruvo Luciano ITA BAS MT 1791 2002 1763 1959 M 879908 112008

22 NC Evangelista FedericoITA ABR PE 1733 1639 1640 1992 M 822043 117747

17 NC Ferri Valerio ITA LAZ VT 1771 1542 1667 1988 M 2801324 152615

29 NC Fifo Olges ITA ABR PE 999 2337 1602 2005 M 198297

12 NC Fulvi Fulvio ITA UMB PG 2062 1968 2093 1950 M 803049 103877

14 NC Gasperoni Claudio ITA LAZ VT 1819 1773 1773 1975 M 825450 109192

28 NC Guerrieri Jurka ITA TOS AR 1226 1773 1501 1975 M 844926 114663

1 GM Lajthajm Borko SRB EST EE 2337 1733 2415 1976 M 916358 194001

30 NC Maione Melissa ITA ABR CH 2061 2120 1385 2004 F 2831398 164855

26 NC Marini Massimiliano ITA LAZ VT 1724 1547 1423 1977 M 875236 114226

15 NC Martelli Andrea ITA UMB PG 2039 1718 1843 1962 M 811203 104514

21 NC Mignone Marco ITA UMB PG 1813 1680 1681 1949 M 878480 103882

8 NC Orsini Daniele ITA ABR CH 1996 1811 1812 1990 M 823228 112850

3 NC Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2120 1970 2120 1984 M 812900 101775

27 3N Pastore Marco ITA ABR PE 1572 1487 1215 1993 M 2802266 123006

20 M Perri Marco ITA UMB PG 2181 1834 1670 1957 M 28526511 185508

23 NC Siloci Paolo ITA UMB PG 1339 1680 1538 2009 M 2874348 173610

2 IM Sredojevic Ivan SRB EST EE 2246 1889 2130 1979 M 929310 183886

11 NC Tacconelli ValentinoITA ABR CH 1880 1530 1625 1969 M 839337 106944

9 NC Vespe Francesco ITA BAS MT 1796 2042 1927 1960 M 810533 107929

10 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1825 2034 1919 2010 M 2874364 177299
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lajthajm Borko 5.0 SRB | 10 B 1 | 29 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 20 B 1 | 1

2 2 IM Sredojevic Ivan 4.0 SRB | 18 B 1 | 3 N Â½ | 24 B 1 | 5 N 1 | 12 B Â½ | 1

3 3 NC Pacilli Emanuele 3.5 ITA | 30 N 1 | 2 B Â½ | 31 N 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | -1

4 4 NC Bellachioma Ludovico 3.5 ITA | 0 0 | 28 B 1 | 11 N 1 | 27 B Â½ | 26 N 1 | 0

5 5 NC Antonelli Alessandro 3.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 21 B Â½ | 2 B 0 | 18 N Â½ | 1

6 6 NC Colasante Marianna 3.0 ITA | 25 B Â½ | 13 N 0 | 19 B Â½ | 14 B 1 | 23 N 1 | 1

7 7 NC Di Primio Eugenia 2.5 ITA | 8 B Â½ | 9 N 1 | 12 B Â½ | 1 B 0 | 10 N Â½ | 1

8 8 NC Orsini Daniele 2.5 ITA | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 19 N Â½ | 24 B 1 | -1

9 9 NC Vespe Francesco 2.5 ITA | 20 B Â½ | 7 B 0 | 1 N 0 | 31 B 1 | 3 N 1 | 1

10 10 NC Viti Matteo 2.5 ITA | 1 N 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 24 N 0 | 7 B Â½ | -1

11 11 NC Tacconelli Valentino 2.5 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 17 B Â½ | 28 N 1 | 0

12 12 NC Fulvi Fulvio 2.0 ITA | 24 N 1 | 0 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 2 N Â½ | -3

13 13 NC Andrisani Andrea 2.0 ITA | 15 B 0 | 6 B 1 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 22 N 0 | 1

14 14 NC Gasperoni Claudio 2.0 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 0

15 15 NC Martelli Andrea 2.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Bilous Adrian 2.0 UKR | 19 B Â½ | 11 B 0 | 17 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 1 | 1

17 17 NC Ferri Valerio 2.0 ITA | 23 B Â½ | 0 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 0 0 | 1

18 18 NC Bassini Massimo 1.5 ITA | 2 N 0 | 15 N 0 | 22 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B Â½ | -1

19 19 NC Balducci Alessandro 1.5 ITA | 16 N Â½ | 0 0 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 0 0 | -1

20 20 M Perri Marco 1.5 ITA | 9 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 32 B 1 | 1 N 0 | 0

21 21 NC Mignone Marco 1.5 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 14 N 0 | -1

22 22 NC Evangelista Federico 1.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 13 B 1 | -1

23 23 NC Siloci Paolo 1.5 ITA | 17 N Â½ | 21 N 0 | 27 B Â½ | 16 N Â½ | 6 B 0 | -1

24 24 NC Di Ruvo Luciano 1.0 ITA | 12 B 0 | 5 B 0 | 2 N 0 | 10 B 1 | 8 N 0 | 1

25 25 NC Costantini Marco 1.0 ITA | 6 N Â½ | 26 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 NC Marini Massimiliano 1.0 ITA | 28 B Â½ | 25 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 1

27 27 3N Pastore Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 23 N Â½ | 4 N Â½ | 16 B 0 | -1

28 28 NC Guerrieri Jurka 0.5 ITA | 26 N Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | -1

29 29 NC Fifo Olges 0.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 30 NC Maione Melissa 0.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Bertolini Ettore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Delli Castelli Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | -1
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Andrisani Andrea ITA 1442 5 2.00 0.70 1.3 1804.801733 1974 M 2851640 173564

5 NC Antonelli AlessandroITA 1884 5 3.00 2.88 0.12 1835.001907 1976 M 828599 120492

19 NC Balducci Alessandro ITA 1754 3 1.50 1.47 0.03 1748.001748 1955 M 810800 103876

18 NC Bassini Massimo ITA 1592 5 1.50 1.32 0.18 1868.801720 1970 M 809314 122430

4 NC Bellachioma LudovicoITA 1716 3 3.00 1.69 1.31 1600.501944 1999 M 2828940 164639

31 NC Bertolini Ettore ITA 1709 2 0.00 0.46 -0.46 1958.001223 1955 M 828289 105833

16 NC Bilous Adrian UKR 1407 4 1.00 0.88 0.12 1663.201597 2009 M 14199785 194481

6 NC Colasante Marianna ITA 1841 5 3.00 3.68 -0.68 1610.801683 1999 F 889407 138728

25 NC Costantini Marco ITA 1700 2 1.00 0.78 0.22 1782.501783 1991 M 2875565 101795

7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867 5 2.50 1.82 0.68 2003.202004 1984 F 821942 121480

24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791 5 1.00 1.31 -0.31 2002.601763 1959 M 879908 112008

22 NC Evangelista FedericoITA 1733 3 1.50 1.84 -0.34 1639.331640 1992 M 822043 117747

17 NC Ferri Valerio ITA 1771 3 2.00 2.17 -0.17 1542.001667 1988 M 2801324 152615

12 NC Fulvi Fulvio ITA 2062 3 2.00 1.84 0.16 1968.002093 1950 M 803049 103877

14 NC Gasperoni Claudio ITA 1819 4 2.00 2.16 -0.16 1773.001773 1975 M 825450 109192

28 NC Guerrieri Jurka ITA 1226 3 0.50 0.24 0.26 1773.331501 1975 M 844926 114663

1 GM Lajthajm Borko SRB 2337 3 3.00 2.76 0.24 1733.602415 1976 M 916358 194001

30 NC Maione Melissa ITA 2061 1 0.00 0.42 -0.42 2120.001385 2004 F 2831398 164855

26 NC Marini Massimiliano ITA 1724 3 1.00 1.96 -0.96 1547.331423 1977 M 875236 114226

15 NC Martelli Andrea ITA 2039 3 2.00 2.23 -0.23 1718.001843 1962 M 811203 104514

21 NC Mignone Marco ITA 1813 3 1.50 1.81 -0.31 1680.671681 1949 M 878480 103882

8 NC Orsini Daniele ITA 1996 5 2.50 3.69 -1.19 1811.201812 1990 M 823228 112850

3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 5 3.50 3.31 0.19 1970.202120 1984 M 812900 101775

23 NC Siloci Paolo ITA 1339 4 1.00 0.65 0.35 1680.801538 2009 M 2874348 173610

2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246 5 4.00 4.15 -0.15 1889.802130 1979 M 929310 183886

11 NC Tacconelli ValentinoITA 1880 4 2.50 3.21 -0.71 1530.001625 1969 M 839337 106944

9 NC Vespe Francesco ITA 1796 4 2.00 1.23 0.77 2042.801927 1960 M 810533 107929

10 NC Viti Matteo ITA 1825 4 1.50 1.34 0.16 2034.401919 2010 M 2874364 177299
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Delli Castelli MatteoITA 1380 1 0.00 0.10 -0.1 -3 2181.001446 2003 M 186597

29 NC Fifo Olges ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2337.001602 2005 M 198297

27 3N Pastore Marco ITA 1572 0 0.00 1.80 -0.8 -24 1487.331215 1993 M 123006

20 M Perri Marco ITA 2181 1 1.00 3.00 -1.5 -30 1834.501670 1957 M 185508
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lajthajm Borko SRB 2337   |  10 NC Viti Matteo ITA 1825 1 - 0

2 2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246   |  18 NC Bassini Massimo ITA 1592 1 - 0

3 30 NC Maione Melissa ITA 2061   |  3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 0 - 1

4 5 NC Antonelli Alessandro ITA 1884   |  22 NC Evangelista Federico ITA 1733 1 - 0

5 6 NC Colasante Marianna ITA 1841   |  25 NC Costantini Marco ITA 1700 Â½ - Â½

6 7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867   |  8 NC Orsini Daniele ITA 1996 Â½ - Â½

7 9 NC Vespe Francesco ITA 1796   |  20 M Perri Marco ITA 2181 Â½ - Â½

8 24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791   |  12 NC Fulvi Fulvio ITA 2062 0 - 1

9 13 NC Andrisani Andrea ITA 1442   |  15 NC Martelli Andrea ITA 2039 0 - 1

10 16 NC Bilous Adrian UKR 1407   |  19 NC Balducci Alessandro ITA 1754 Â½ - Â½

11 17 NC Ferri Valerio ITA 1771   |  23 NC Siloci Paolo ITA 1339 Â½ - Â½

12 26 NC Marini Massimiliano ITA 1724   |  28 NC Guerrieri Jurka ITA 1226 Â½ - Â½

13 4 NC Bellachioma Ludovico ITA 1716   |  0 - F

14 11 NC Tacconelli Valentino ITA 1880   |  0 - F

15 14 NC Gasperoni Claudio ITA 1819   |  0 - F

16 21 NC Mignone Marco ITA 1813   |  0 - F

17 27 3N Pastore Marco ITA 1572   |  0 - F

18 29 NC Fifo Olges ITA 999   |  0 - F

19 31 NC Bertolini Ettore ITA 1709   |  0 - F

20 32 NC Delli Castelli Matteo ITA 1380   |  0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A) - Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2120   |  2 IM Sredojevic Ivan 1 SRB 2246 Â½ - Â½

2 29 NC Fifo Olges 0 ITA 999   |  1 GM Lajthajm Borko 1 SRB 2337 0 - 1

3 24 NC Di Ruvo Luciano 0 ITA 1791   |  5 NC Antonelli Alessandro 1 ITA 1884 0 - 1

4 15 NC Martelli Andrea 1 ITA 2039   |  18 NC Bassini Massimo 0 ITA 1592 1 - 0

5 9 NC Vespe Francesco 0.5 ITA 1796   |  7 NC Di Primio Eugenia 0.5 ITA 1867 0 - 1

6 25 NC Costantini Marco 0.5 ITA 1700   |  26 NC Marini Massimiliano 0.5 ITA 1724 Â½ - Â½

7 4 NC Bellachioma Ludovico 0 ITA 1716   |  28 NC Guerrieri Jurka 0.5 ITA 1226 1 - 0

8 13 NC Andrisani Andrea 0 ITA 1442   |  6 NC Colasante Marianna 0.5 ITA 1841 1 - 0

9 8 NC Orsini Daniele 0.5 ITA 1996   |  14 NC Gasperoni Claudio 0 ITA 1819 Â½ - Â½

10 20 M Perri Marco 0.5 ITA 2181   |  10 NC Viti Matteo 0 ITA 1825 0 - 1

11 16 NC Bilous Adrian 0.5 UKR 1407   |  11 NC Tacconelli Valentino 0 ITA 1880 0 - 1

12 21 NC Mignone Marco 0 ITA 1813   |  23 NC Siloci Paolo 0.5 ITA 1339 1 - 0

13 12 NC Fulvi Fulvio 1 ITA 2062   |  0 - F

14 17 NC Ferri Valerio 0.5 ITA 1771   |  0 - F

15 19 NC Balducci Alessandro 0.5 ITA 1754   |  0 - F

16 22 NC Evangelista Federico 0 ITA 1733   |  0 - F

17 27 3N Pastore Marco 0 ITA 1572   |  0 - F

18 30 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F

19 31 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1709   |  0 - F

20 32 NC Delli Castelli Matteo0 ITA 1380   |  0 - F
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Antonelli Alessandro 2 ITA 1884   |  21 NC Mignone Marco 1 ITA 1813 Â½ - Â½

2 1 GM Lajthajm Borko 2 SRB 2337   |  9 NC Vespe Francesco 0.5 ITA 1796 1 - 0

3 7 NC Di Primio Eugenia 1.5 ITA 1867   |  12 NC Fulvi Fulvio 1 ITA 2062 Â½ - Â½

4 2 IM Sredojevic Ivan 1.5 SRB 2246   |  24 NC Di Ruvo Luciano 0 ITA 1791 1 - 0

5 31 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1709   |  3 NC Pacilli Emanuele 1.5 ITA 2120 0 - 1

6 11 NC Tacconelli Valentino 1 ITA 1880   |  4 NC Bellachioma Ludovico 1 ITA 1716 0 - 1

7 10 NC Viti Matteo 1 ITA 1825   |  8 NC Orsini Daniele 1 ITA 1996 1 - 0

8 14 NC Gasperoni Claudio 0.5 ITA 1819   |  13 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1442 Â½ - Â½

9 6 NC Colasante Marianna 0.5 ITA 1841   |  19 NC Balducci Alessandro 0.5 ITA 1754 Â½ - Â½

10 17 NC Ferri Valerio 0.5 ITA 1771   |  16 NC Bilous Adrian 0.5 UKR 1407 1 - 0

11 23 NC Siloci Paolo 0.5 ITA 1339   |  27 3N Pastore Marco 0 ITA 1572 Â½ - Â½

12 18 NC Bassini Massimo 0 ITA 1592   |  22 NC Evangelista Federico 0 ITA 1733 Â½ - Â½

13 15 NC Martelli Andrea 2 ITA 2039   |  0 - F

14 25 NC Costantini Marco 1 ITA 1700   |  0 - F

15 26 NC Marini Massimiliano 1 ITA 1724   |  0 - F

16 20 M Perri Marco 0.5 ITA 2181   |  0 - F

17 28 NC Guerrieri Jurka 0.5 ITA 1226   |  0 - F

18 29 NC Fifo Olges 0 ITA 999   |  0 - F

19 30 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F

20 32 NC Delli Castelli Matteo0 ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Di Primio Eugenia 2 ITA 1867   |  1 GM Lajthajm Borko 3 SRB 2337 0 - 1

2 5 NC Antonelli Alessandro 2.5 ITA 1884   |  2 IM Sredojevic Ivan 2.5 SRB 2246 0 - 1

3 15 NC Martelli Andrea 2 ITA 2039   |  3 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2120 0 - 1

4 4 NC Bellachioma Ludovico 2 ITA 1716   |  27 3N Pastore Marco 0.5 ITA 1572 Â½ - Â½

5 24 NC Di Ruvo Luciano 0 ITA 1791   |  10 NC Viti Matteo 2 ITA 1825 1 - 0

6 11 NC Tacconelli Valentino 1 ITA 1880   |  17 NC Ferri Valerio 1.5 ITA 1771 Â½ - Â½

7 13 NC Andrisani Andrea 1.5 ITA 1442   |  18 NC Bassini Massimo 0.5 ITA 1592 Â½ - Â½

8 6 NC Colasante Marianna 1 ITA 1841   |  14 NC Gasperoni Claudio 1 ITA 1819 1 - 0

9 19 NC Balducci Alessandro 1 ITA 1754   |  8 NC Orsini Daniele 1 ITA 1996 Â½ - Â½

10 16 NC Bilous Adrian 0.5 UKR 1407   |  23 NC Siloci Paolo 1 ITA 1339 Â½ - Â½

11 9 NC Vespe Francesco 0.5 ITA 1796   |  31 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1709 1 - 0

12 20 M Perri Marco 0.5 ITA 2181   |  32 NC Delli Castelli Matteo0 ITA 1380 1 - 0

13 12 NC Fulvi Fulvio 1.5 ITA 2062   |  0 - F

14 21 NC Mignone Marco 1.5 ITA 1813   |  0 - F

15 25 NC Costantini Marco 1 ITA 1700   |  0 - F

16 26 NC Marini Massimiliano 1 ITA 1724   |  0 - F

17 22 NC Evangelista Federico 0.5 ITA 1733   |  0 - F

18 28 NC Guerrieri Jurka 0.5 ITA 1226   |  0 - F

19 29 NC Fifo Olges 0 ITA 999   |  0 - F

20 30 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lajthajm Borko 4 SRB 2337   |  20 M Perri Marco 1.5 ITA 2181 1 - 0

2 2 IM Sredojevic Ivan 3.5 SRB 2246   |  12 NC Fulvi Fulvio 1.5 ITA 2062 Â½ - Â½

3 3 NC Pacilli Emanuele 3.5 ITA 2120   |  9 NC Vespe Francesco 1.5 ITA 1796 0 - 1

4 26 NC Marini Massimiliano 1 ITA 1724   |  4 NC Bellachioma Ludovico 2.5 ITA 1716 0 - 1

5 18 NC Bassini Massimo 1 ITA 1592   |  5 NC Antonelli Alessandro 2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

6 10 NC Viti Matteo 2 ITA 1825   |  7 NC Di Primio Eugenia 2 ITA 1867 Â½ - Â½

7 23 NC Siloci Paolo 1.5 ITA 1339   |  6 NC Colasante Marianna 2 ITA 1841 0 - 1

8 22 NC Evangelista Federico 0.5 ITA 1733   |  13 NC Andrisani Andrea 2 ITA 1442 1 - 0

9 8 NC Orsini Daniele 1.5 ITA 1996   |  24 NC Di Ruvo Luciano 1 ITA 1791 1 - 0

10 14 NC Gasperoni Claudio 1 ITA 1819   |  21 NC Mignone Marco 1.5 ITA 1813 1 - 0

11 28 NC Guerrieri Jurka 0.5 ITA 1226   |  11 NC Tacconelli Valentino 1.5 ITA 1880 0 - 1

12 27 3N Pastore Marco 1 ITA 1572   |  16 NC Bilous Adrian 1 UKR 1407 0 - 1

13 15 NC Martelli Andrea 2 ITA 2039   |  0 - F

14 17 NC Ferri Valerio 2 ITA 1771   |  0 - F

15 19 NC Balducci Alessandro 1.5 ITA 1754   |  0 - F

16 25 NC Costantini Marco 1 ITA 1700   |  0 - F

17 29 NC Fifo Olges 0 ITA 999   |  0 - F

18 30 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F

19 31 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1709   |  0 - F

20 32 NC Delli Castelli Matteo0 ITA 1380   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Lajthajm Borko
GM SRB   Elo FIDE: 2337 Perf: 2415 Media: 1733.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Viti Matteo ITA 1825 512 0.92 1 1 1

2 N 29 NC Fifo Olges ITA 999 1 1 2

3 B 9 NC Vespe Francesco ITA 1796 541 0.92 1 2 3

4 N 7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867 470 0.92 1 3 4

5 B 20 M Perri Marco ITA 2181 1 3 5

2.76 3 5

2 Sredojevic Ivan
IM SRB   Elo FIDE: 2246 Perf: 2130 Media: 1889.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bassini Massimo ITA 1592 654 0.92 1 1 1

2 N 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 126 0.67 Â½ 1 1

3 B 24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791 455 0.92 1 2 2

4 N 5 NC Antonelli Alessandro ITA 1884 362 0.9 1 3 3

5 B 12 NC Fulvi Fulvio ITA 2062 184 0.74 Â½ 3 3

4.15 3 3

3 Pacilli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2120 Media: 1970.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Maione Melissa ITA 2061 59 0.58 1 1 1

2 B 2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246 -126 0.33 Â½ 1 1

3 N 31 NC Bertolini Ettore ITA 1709 411 0.92 1 2 2

4 N 15 NC Martelli Andrea ITA 2039 81 0.61 1 3 3

5 B 9 NC Vespe Francesco ITA 1796 324 0.87 0 3 3

3.31 3 3

4 Bellachioma Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1944 Media: 1600.50 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Guerrieri Jurka ITA 1226 490 0.92 1 1 1

3 N 11 NC Tacconelli Valentino ITA 1880 -164 0.28 1 2 2

4 B 27 3N Pastore Marco ITA 1572 Â½ 2 2

5 N 26 NC Marini Massimiliano ITA 1724 -8 0.49 1 3 3

1.69 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Antonelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1907 Media: 1835.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Evangelista Federico ITA 1733 151 0.7 1 1 1

2 N 24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791 93 0.63 1 2 2

3 B 21 NC Mignone Marco ITA 1813 71 0.6 Â½ 2 2

4 B 2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246 -362 0.1 0 2 2

5 N 18 NC Bassini Massimo ITA 1592 292 0.85 Â½ 2 2

2.88 2 2

6 Colasante Marianna
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1683 Media: 1610.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Costantini Marco ITA 1700 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 13 NC Andrisani Andrea ITA 1442 399 0.92 0 0 0

3 B 19 NC Balducci Alessandro ITA 1754 87 0.62 Â½ 0 0

4 B 14 NC Gasperoni Claudio ITA 1819 22 0.53 1 1 1

5 N 23 NC Siloci Paolo ITA 1339 502 0.92 1 2 2

3.68 2 2

7 Di Primio Eugenia
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2004 Media: 2003.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Orsini Daniele ITA 1996 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 9 NC Vespe Francesco ITA 1796 71 0.6 1 1 1

3 B 12 NC Fulvi Fulvio ITA 2062 -195 0.25 Â½ 1 1

4 B 1 GM Lajthajm Borko SRB 2337 -470 0.08 0 1 1

5 N 10 NC Viti Matteo ITA 1825 42 0.56 Â½ 1 1

1.82 1 1

8 Orsini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1812 Media: 1811.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 14 NC Gasperoni Claudio ITA 1819 177 0.73 Â½ 0 0

3 N 10 NC Viti Matteo ITA 1825 171 0.73 0 0 0

4 N 19 NC Balducci Alessandro ITA 1754 242 0.8 Â½ 0 0

5 B 24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791 205 0.76 1 1 1

3.69 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Vespe Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1927 Media: 2042.80 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Perri Marco ITA 2181 Â½ 0 0

2 B 7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867 -71 0.4 0 0 0

3 N 1 GM Lajthajm Borko SRB 2337 -541 0.08 0 0 0

4 B 31 NC Bertolini Ettore ITA 1709 87 0.62 1 1 1

5 N 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 -324 0.13 1 2 2

1.23 2 2

10 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1919 Media: 2034.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lajthajm Borko SRB 2337 -512 0.08 0 0 0

2 N 20 M Perri Marco ITA 2181 1 0 1

3 B 8 NC Orsini Daniele ITA 1996 -171 0.27 1 1 2

4 N 24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791 34 0.55 0 1 2

5 B 7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867 -42 0.44 Â½ 1 2

1.34 1 2

11 Tacconelli Valentino
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1625 Media: 1530.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Bilous Adrian UKR 1407 473 0.92 1 1 1

3 B 4 NC Bellachioma Ludovico ITA 1716 164 0.72 0 1 1

4 B 17 NC Ferri Valerio ITA 1771 109 0.65 Â½ 1 1

5 N 28 NC Guerrieri Jurka ITA 1226 654 0.92 1 2 2

3.21 2 2

12 Fulvi Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2093 Media: 1968.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Ruvo Luciano ITA 1791 271 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 7 NC Di Primio Eugenia ITA 1867 195 0.75 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246 -184 0.26 Â½ 1 1

1.84 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Andrisani Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1733 Media: 1804.80 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Martelli Andrea ITA 2039 -597 0.08 0 0 0

2 B 6 NC Colasante Marianna ITA 1841 -399 0.08 1 1 1

3 N 14 NC Gasperoni Claudio ITA 1819 -377 0.09 Â½ 1 1

4 B 18 NC Bassini Massimo ITA 1592 -150 0.3 Â½ 1 1

5 N 22 NC Evangelista Federico ITA 1733 -291 0.15 0 1 1

0.7 1 1

14 Gasperoni Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1773 Media: 1773.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Orsini Daniele ITA 1996 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 13 NC Andrisani Andrea ITA 1442 377 0.91 Â½ 0 0

4 N 6 NC Colasante Marianna ITA 1841 -22 0.47 0 0 0

5 B 21 NC Mignone Marco ITA 1813 6 0.51 1 1 1

2.16 1 1

15 Martelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1843 Media: 1718.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Andrisani Andrea ITA 1442 597 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Bassini Massimo ITA 1592 447 0.92 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 -81 0.39 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.23 2 2

16 Bilous Adrian
NC UKR   Elo FIDE: 1407 Perf: 1597 Media: 1663.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Balducci Alessandro ITA 1754 -347 0.11 Â½ 0 0

2 B 11 NC Tacconelli Valentino ITA 1880 -473 0.08 0 0 0

3 N 17 NC Ferri Valerio ITA 1771 -364 0.1 0 0 0

4 B 23 NC Siloci Paolo ITA 1339 68 0.59 Â½ 0 0

5 N 27 3N Pastore Marco ITA 1572 1 0 1

0.88 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Ferri Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1667 Media: 1542.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Siloci Paolo ITA 1339 432 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Bilous Adrian UKR 1407 364 0.9 1 1 1

4 N 11 NC Tacconelli Valentino ITA 1880 -109 0.35 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.17 1 1

18 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1720 Media: 1868.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246 -654 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Martelli Andrea ITA 2039 -447 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Evangelista Federico ITA 1733 -141 0.31 Â½ 0 0

4 N 13 NC Andrisani Andrea ITA 1442 150 0.7 Â½ 0 0

5 B 5 NC Antonelli Alessandro ITA 1884 -292 0.15 Â½ 0 0

1.32 0 0

19 Balducci Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1748 Media: 1748.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bilous Adrian UKR 1407 347 0.89 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 NC Colasante Marianna ITA 1841 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 8 NC Orsini Daniele ITA 1996 -242 0.2 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.47 0 0

20 Perri Marco
M ITA Elo Italia: 2181 Variaz: -30 Perf: 1670 Media: 1834.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vespe Francesco ITA 1796 385 0.91 Â½ 0 0

2 B 10 NC Viti Matteo ITA 1825 356 0.89 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 32 NC Delli Castelli Matteo ITA 1380 801 0.92 1 1 1

5 N 1 GM Lajthajm Borko SRB 2337 -156 0.29 0 1 1

3.01 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Mignone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1681 Media: 1680.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Siloci Paolo ITA 1339 474 0.92 1 1 1

3 N 5 NC Antonelli Alessandro ITA 1884 -71 0.4 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 14 NC Gasperoni Claudio ITA 1819 -6 0.49 0 1 1

1.81 1 1

22 Evangelista Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1640 Media: 1639.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Antonelli Alessandro ITA 1884 -151 0.3 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 NC Bassini Massimo ITA 1592 141 0.69 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 NC Andrisani Andrea ITA 1442 291 0.85 1 1 1

1.84 1 1

23 Siloci Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1538 Media: 1680.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ferri Valerio ITA 1771 -432 0.08 Â½ 0 0

2 N 21 NC Mignone Marco ITA 1813 -474 0.08 0 0 0

3 B 27 3N Pastore Marco ITA 1572 Â½ 0 0

4 N 16 NC Bilous Adrian UKR 1407 -68 0.41 Â½ 0 0

5 B 6 NC Colasante Marianna ITA 1841 -502 0.08 0 0 0

0.65 0 0

24 Di Ruvo Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1763 Media: 2002.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fulvi Fulvio ITA 2062 -271 0.17 0 0 0

2 B 5 NC Antonelli Alessandro ITA 1884 -93 0.37 0 0 0

3 N 2 IM Sredojevic Ivan SRB 2246 -455 0.08 0 0 0

4 B 10 NC Viti Matteo ITA 1825 -34 0.45 1 1 1

5 N 8 NC Orsini Daniele ITA 1996 -205 0.24 0 1 1

1.31 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Costantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1783 Media: 1782.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Colasante Marianna ITA 1841 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 26 NC Marini Massimiliano ITA 1724 -24 0.47 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0

26 Marini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1423 Media: 1547.33 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Guerrieri Jurka ITA 1226 498 0.92 Â½ 0 0

2 N 25 NC Costantini Marco ITA 1700 24 0.53 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 NC Bellachioma Ludovico ITA 1716 8 0.51 0 0 0

1.96 0 0

27 Pastore Marco
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -24 Perf: 1215 Media: 1487.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Siloci Paolo ITA 1339 233 0.79 Â½ 0 0

4 N 4 NC Bellachioma Ludovico ITA 1716 -144 0.31 Â½ 0 0

5 B 16 NC Bilous Adrian UKR 1407 165 0.72 0 0 0

1.82 0 0

28 Guerrieri Jurka
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1501 Media: 1773.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Marini Massimiliano ITA 1724 -498 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 NC Bellachioma Ludovico ITA 1716 -490 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 NC Tacconelli Valentino ITA 1880 -654 0.08 0 0 0

0.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Fifo Olges
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1602 Media: 2337.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 GM Lajthajm Borko SRB 2337 -13380.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

30 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1385 Media: 2120.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 -59 0.42 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.42 0 0

31 Bertolini Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1223 Media: 1958.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Pacilli Emanuele ITA 2120 -411 0.08 0 0 0

4 N 9 NC Vespe Francesco ITA 1796 -87 0.38 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

32 Delli Castelli Matteo
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 1446 Media: 2181.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 M Perri Marco ITA 2181 -801 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 10 (2209029A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 M Perri Marco ITA 3 0.5 1986 1713 2181 1957 M 185508

27 3N Pastore Marco ITA 3 1.0 1487 1362 1572 1993 M 123006
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